CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

                Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049.

             📞 (18) 3273-1331 | ✉️ camara@alvaresmachado.sp.leg.br

_________Poder Legislativo_________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

DIGA NÃO ÀS DROGAS E À PEDOFILIA. DENUNCIE! 📞 197 e 190 - Plantões 24h

A denúncia pode ser anônima.

INDICAÇÃO Nº 012/2025

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, INDICO ao senhor prefeito a construção de
canaleta na Rua Aimarás com a Rua Aimorés, no Jardim Bela Vista,
divisão com o Jardim Monte Mor.

Atendendo ao pedido dos moradores de todos que ali trafegam.

Sala de Sessões, 29 de janeiro de 2025.

JOÃO SANCHEZ (Republicanos)
Vereador

LIDO NA

SESSÃO

11/02/2025

mailto:câmara@alvaresmachado.sp.leg.br